Российская Федерация
          Совет депутатов
муниципального  образования
  Александровский сельсовет
   Александровского района
     Оренбургской области
           третий  созыв
             РЕШЕНИЕ
       от   30.10.2018 г. №155

О принятии МУП «ТВС» Александровского сельсовета
в хозяйственное ведение муниципального имущества
муниципального образования Яфаровского  сельсовета
Александровского района Оренбургской области
для обеспечения населения холодным водоснабжением

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных предприятиях", на основании решения Совета депутатов муниципального образования Яфаровский   сельсовет Александровского района Оренбургской области от 14.09.2018 г. № 93  «О передаче объектов водоснабжения муниципальному унитарному предприятию Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области "Тепловые и водопроводные сети" в хозяйственное ведение и  письма и.о.  главы  Яфаровского сельсовета Р.А. Асяевой., руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области решил:
1. Разрешить муниципальному унитарному предприятию Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области "Тепловые и водопроводные сети" принять в хозяйственное ведение муниципальное имущество администрации Яфаровского  сельсовета для  обеспечения холодным водоснабжением жителей муниципального образования  Яфаровский   сельсовет Александровского района Оренбургской области.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
	3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Заместитель председателя Совета депутатов                      С. П. Гринцов

Разослано: в администрацию Александровского сельсовета, в администрацию  Яфаровского  сельсовета, в  МУП «ТВС»,  в финансовый отдел администрации Александровского района, в прокуратуру Александровского района, в дело.